
EN
RU
UK
PL
CS
SK
HU
BG
HR
RO
SL
BS
SR
ET
LT
LV

Instructions for use - Инструкция по эксплуатации - 
Інструкція з використання - Instrukcja użytkowania - 

Pokyny k použití - Návod na použitie - Használati 
útmutató - Инструкции за употреба - Upute za uporabu - 
Instrucţiuni de utilizare - Navodila za uporabo - Uputstvo 

za upotrebu - Uputstvo za upotrebu - Kasutusjuhend - 
Naudojimo instrukcija - Lietošanas instrukcija



A

A1 A2 A4 A5 A6

D

E

B

C

F

A3

B



198

LV

DROŠĪBAS INSTRUKCIJAS 
BŪTISKI AIZSARGPASĀKUMI
Lietošanas, tehniskās apkopes un produkta uzstādīšanas 
norādījumi: drošības nolūkos, lūdzu, izlasiet visu šīs rokasgrāmatas 
saturu, ieskaitot norādītās piktogrammas.
 Šī ierīce ir paredzēta lietošanai tikai iekštelpās un mājsaimniecībā. Tā nav 
paredzēta lietošanai tālāk norādītajā veidā, un ierīces garantija neattiecas 
uz tālāk norādīto lietojumu:

- personāla virtuves zonās veikalos, birojos un citā darba vidē;
- zemnieku saimniecībās;
- klientu patstāvīgai lietošanai viesnīcās, moteļos un citā dzīvojamā vidē;
- iestādēs, kur tiek pasniegtas brokastis amerikāņu gaumē (B&B).

Pirms ierīces pirmās lietošanas reizes noņemiet visus iepakojuma 
materiālus, uzlīmes un piederumus no ierīces iekšpuses un ārpuses.
Šī ierīce nav paredzēta lietošanai personām (tostarp bērniem) ar 
ierobežotām fiziskajām, sensorajām vai garīgajām spējām, kā arī ar 
pieredzes un zināšanu trūkumu, izņemot gadījumus, kad tas notiek 
pieaugušā, kas ir atbildīgs par viņu drošību, pārraudzībā vai vadībā. Ir 
jānodrošina bērnu uzraudzība, lai tie nerotaļātos ar ierīci un neizmantotu 
to kā rotaļlietu.
Šo ierīci drīkst lietot bērni, kas ir vismaz 8 gadus veci, un personas ar 
ierobežotām fiziskajām, sensorajām vai garīgajām spējām vai pieredzes 
un zināšanu trūkumu, ja tiek nodrošināta to uzraudzība un tām tiek sniegti 
norādījumi par ierīces drošu lietojumu, kā arī tās izprot ar ierīces lietošanu 
saistīto apdraudējumu. Tīrīšanu un tehnisko apkopi nedrīkst veikt bērni, 
kas nav vecāki par 8 gadiem un netiek uzraudzīti.
 Turiet ierīci un tās vadu bērniem, kas ir jaunāki par 8 gadiem, 
neaizsniedzamā vietā.
Nekādā gadījumā neatstājiet ierīci neuzraudzītu, kamēr tā darbojas.
  Kontaktvirsmas temperatūra var būt augsta ierīces darbības laikā. 
Nekādā gadījumā nepieskarieties ierīces karstajām virsmām.
  Šī iekārta nav paredzēta lietošanai, izmantojot ārēju taimeri vai atsevišķu 
tālvadības sistēmu.



199

LV

Pirms iekārtas pievienošanas energoapgādei, pilnībā attiniet elektrības 
vadu.
 Ja barošanas vads ir bojāts, tā nomaiņa ir jāveic ražotājam vai tā 
pēcpārdošanas pakalpojumu sniedzējam, lai novērstu jebkādu 
apdraudējumu.
 Neizmantojiet pagarinātājvadu. Ja uzņematies pilnu atbildību par savu 
rīcību, izmantojiet tikai tādu pagarinātājvadu, kas ir labā tehniskajā stāvoklī 
un kam ir kontaktspraudnis ar sazemētu savienojumu, kā arī kas atbilst 
iekārtas jaudas nominālvērtībām. Veiciet visus nepieciešamos piesardzības 
pasākumus, lai novērstu paklupšanu pār pagarinātājvadu.
 Vienmēr pievienojiet ierīci sazemētai kontaktrozetei.
 Pārliecinieties, ka elektrobarošanas avots ir saderīgs ar ierīces apakšā 
norādītajām jaudas nominālvērtībām un sprieguma rādītājiem.
 Ēdiena gatavošanas šķīvjus mazgājiet, izmantojot sūkli, karstu ūdeni un 
mazgāšanas līdzekli.
 Nekādā gadījumā nemērciet ierīci, tās barošanas vadu vai kontaktspraudni 
ūdenī vai citā šķidrumā.
BRĪDINĀJUMS. Nesildiet un neveiciet priekšsildīšanu, ja grilā nav ievietoti 
abi ēdiena gatavošanas šķīvji.
Kā rīkoties
• Rūpīgi izlasiet šīs instrukcijas, kas atbilst dažādām iekārtas versijām atkarībā no komplektācijā 

iekļautajiem piederumiem, un glabājiet tās pieejamā vietā.
• Ja notiek negadījums, nekavējoties noskalojiet apdegumu ar aukstu ūdeni un nepieciešamības gadījumā izsauciet 

medicīnisko palīdzību.
• Pirms pirmās lietošanas reizes noskalojiet šķīvjus (skat. 5. punktu), uzlejiet uz tiem nelielu daudzumu pārtikas eļļas 

un noslaukiet tos ar mīkstu drāniņu vai virtuves papīra dvieli.
• Uzmanīgi novietojiet barošanas vadu (ar pagarinātājvadu vai bez tā) tā, lai viesi varētu brīvi pārvietoties ap galdu 

nepaklūpot.
• Ēdiena gatavošanas laikā radušies dūmi var būt bīstami dzīvniekiem ar īpaši jutīgu elpošanas sistēmu, piemēram, 

putniem. Putnu saimniekiem iesakām neturēt tos ēdiena gatavošanas zonas tuvumā.
• Vienmēr turiet šo iekārtu bērniem nepieejamā vietā.
• Pirms pirmās lietošanas reizes pārbaudiet, vai šķīvja abas puses ir tīras.
• Lai novērstu šķīvju bojājumus, lietojiet tos tikai tajā ierīcē, kurai tie ir paredzēti (piem., nelietojiet tos cepeškrāsnī, uz 

gāzes plīts vai elektriskās sildvirsmas u. c.).
• Nodrošiniet, lai šķīvji būtu stabili novietoti un pareizi piestiprināti pie ierīces. Lietojiet tikai tos šķīvjus, kas ietilpst 

iekārtas komplektācijā vai ir iegādāti apstiprinātā servisa centrā.
• Izmantojiet tikai koka vai plastmasas lāpstiņu, lai novērstu šķīvju bojājumus.
• Lietojiet tikai tādas detaļas un piederumus, kas ietilpst iekārtas komplektācijā vai ir iegādāti apstiprinātā servisa 

centrā. Nelietojiet šīs detaļas un piederumus citām ierīcēm vai citā nolūkā.















206

LV
4 Piezīmes

22-23-24
 Ja vēlaties pagatavot ēdienu atbilstoši 

atšķirīgām individuālām gaumēm, 
atveriet grilu un izņemiet ēdienu brīdī, 
kad tas ir sasniedzis vēlamo gatavības 
pakāpi, pēc tam aizveriet grilu un 
turpiniet gatavot pārējos ēdienus. 
Programma turpinās gatavošanas ciklu, 
līdz tiks sasniegts iestatītais gatavības 
līmenis.

25 Siltuma saglabāšanas funkcija
 Pē c  vē l a m ā  g a t av ī b a s  l ī m e ņ a 

sasniegšanas un ēdiena gatavošanas 
pabeigšanas ierīce automātiski aktivizē 
siltuma saglabāšanas funkciju, indikatora 
gaisma iedegas sarkanā krāsā un ierīce 
sāk pīkstēt ik pēc 20 sekundēm. Ja 
ēdiens tiek atstāts grilā, ierīce turpinās to 
sildīt, kamēr gatavošanas šķīvji atdzisīs. 
Varat deaktivizēt pīkstēšanu, nospiežot 
pogu “ OK ” (Labi).

 Piezīme. Ierīces drošības sistēma 
automātiski to izslēgs pēc noteikta laika.

22 23

24

25



207

LV

5 Tīrīšana un apkope

26 La i  i zs lēgtu  ie r īc i ,  nospiediet 
ieslēgšanas/izslēgšanas pogu.

27 A t v i e n o j i e t  i e r ī c i  n o  s i e n a s 
kontaktrozetes.

28 Ļaujiet tai atdzist vismaz 2 stundas.
 Lai novērstu nejaušu apdegumu gūšanu, 

ļaujiet grilam pilnībā atdzist, pirms sākat 
to tīrīt.

26 27

2 h

28









EN 3 - 15
RU 16 - 28
UK 29 - 41
PL 42 - 54
CS 55 - 67
SK 68 - 80
HU 81 - 93
BG 94 - 106
HR 107 - 119
RO 120 - 132
SL 133 - 145
BS 146 - 158
SR 159 - 171
ET 172 - 184
LT 185 - 197
LV 198 - 210

Ref. 2100102155


